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POWIATOWA  STACJA  SANITARNO-EPmEMIOLOGICZNA  W  ŚWIEBODZINIE

ul.  30 Stycznia  5, 66-200  Świebodzin

teUfax.  68 38 207  47/68  38-243-15

e-mail:  psse.swiebodzin(źdsanepid.gov.pl

ePUAP:  /PSSEwSwiebodzinie

NIP:  927-108-27-01

PAŃSTWOWY  POWIATOWY  INSPEKTOR  SANITARNY  W  !%'IEBODZINIE

Świebodzin,  dnia  5 lutego  2025  r.

iwska

(ca Rady

Sz. P.

Jolanta  Starzewska

Przewodnicząca  Rady

Rada  Powiatu  w Świebodzinie
Ul.  Kolejowa  2
66-200  Świebodzin

Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w Świebodzinie,  w odpowiedzi  na pismo
z dnia  3 lutego  2025  r. znak  BR.0003.4.2025.AK  informuje,  że w chwili  obecnej  są  jeszcze
sporządzane  sprawozdania  roczne  dotyczące  nadzoru  nad obiektami  nadzorowanymi  przez

PPIS w Świebodzinie w roku  2024  i kompleksowe  wyciągniecie  wniosków  dotyczących
bież:ącej  sytuacji  sanitarno-epidemiologicznej  nt.  tych  obiektów  będzie  możliwe  po
opracowaniu  tych  informacji.  Na terenie  powiatu  świebodzińskiego  funkcjonują  3 szpitale
Wojewódzki  Szpital  Specjalistyczny  dla Nerwowo  i Psychicznie  Chorych  Samodzielny
Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  w Ciborzu,  Cibórz  5, 66-213  Skąpe,  Lubuskie  Centrum
Ortopedii  im.  dr  Lecha  Wierusza  w  Świebodzinie Sp.  z o.o.  ul.  Zamkowa  1,
66-200  Świebodzin., Nowy  Szpital  w  Świebodzinie  Sp.  z o.o.  ul.  Młyńska  6,
66-200  Świebodzin

Jednocześnie  przypominam,  że Realizując  ustawowy  obowiązek,  wynikający
z dyspozycji  art.  12a  ust. 3 ustawy  z dnia  14  marca  1985  r. o Państwowej  Inspekcji  Sanitarriej,

przedkładam Państwu corocznie informację  o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji
epidemiologicztzej  w powiecie  świebodzińskim  i udostępniam  ją  dla  ogółu  społeczeństwa  na

stronie internetowej. Także w roku 2025 taka informacja zostanie Radzie Powiatu
przekazana  po  jej  sporządzeniu.

Szpitale  nadzorowane  są w  zakresie  epidemiologii  w ramach  takich  obszarów  jak:
nadzór  epidemiologiczny  nad  chorobami  zakaźnymi,  monitorowanie  sytuacji
epidemiologicznej  w  zakresie  ich  występowania  oraz  podejmowanie  działań
przeciwepidemicznych,  monitorowanie  sytuacji  epidemiologicznej  w  podmiotach  leczniczych,
planowanie  i koordynacja  działań  związanych  z realizacją  szczepień  ochronnych,  a także
działalność  informacyjna.  Wszystkie  szpitale  iinne  podmioty  lecznicze  nadzorowane  są także
w zakresie  higieny  komunalnej  , higieny  pracy,  bezpieczeństwa  żywienia.



Powyższe  działania  przeprowadzane  są corocznie  i na bieżąco  i na podstawie  danych

uzyskanych  z  tych  działań  sporzqdzane  są raporty  dotyczące  stanu  sanitarno-

epidemiologicznego.

Informacja  przedstawiana vii czasie posiedzeń Komisji Eezpieczeństwa w 2024r.

zawierała bieżące spostrzeżenia dofflczące nie tylko roku 2024 ale sytuacji sanitarno-

epidemiologicmej  w okresie  usuwatxia  skutków  pandemii  COVID  19  w związku  z czym  nie

mam.moiliwości  w chwili  obecnej  odnieść  się  do tych wniosków.

W  związku  z tym,  że sprawozdarńa  za rok  2024  nadal  są sporządzane  oraz  biorąc  pod

uwagę,  iż  temat  jest obszerny  oraz  wymaga  interdyscyplinarnej  odpowiedzi,  wnoszę

o wydłużenie  terminu  przedstawienia  stanu  sanitarnego  szpitali  do czasu  sporządzenia  Rocznej

Oceny  Stanu  Sanitarno-Epidemio1ogicznego  powiatu  świebodzińskiego  za  rok  2024r.
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